
Apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas 364 000 €
Reference: SP0914  Bedrooms: 2  Bathrooms: 1  Build Size: 84m  Terrace: 14m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Mijas Costa

Luxusní novostavba v Calanova Golf, Mijas Costa

Exkluzivní bydlení u golfového hřiště jen pár minut od pláže
Objevte tuto úžasnou novostavbu v Calanova Golf, Mijas Costa, luxusní rezidenční komplex vzdálený pouhých 2,5 km
od moře. Tento projekt, který nabízí jedinečnou kombinaci klidu, úchvatného výhledu na golf a prvotřídní občanské
vybavenosti, je ideální pro ty, kteří hledají špičkové bydlení na pobřeží Costa del Sol.

Rozmanitost luxusních domů
Komplex nabízí řadu exkluzivních nemovitostí, včetně:
Přízemní apartmány se soukromou zahradou.
Apartmány ve středním patře s panoramatickým výhledem na golf.
Penthousy s rozsáhlými terasami a nádhernými výhledy.

Každá nemovitost je navržena s ohledem na maximální pohodlí a styl a má různou orientaci, která zajišťuje dostatek
přirozeného světla a úchvatný výhled.

Výjimečné vybavení a služby
Obyvatelé si mohou užívat širokou škálu prvotřídního vybavení, včetně:
Soukromá, uzavřená komunita zajišťující bezpečnost a soukromí.
Klubovnu, která je ideálním místem pro setkávání a relaxaci.
Plně vybavenou posilovnu pro udržení aktivního životního stylu.
Velký venkovní bazén, ideální pro slunečné dny.
Podzemní parkovací místa s dalšími možnostmi parkování na ulici.
Přístup výtahem do všech pater pro větší pohodlí.

Vysoce kvalitní povrchové úpravy a chytré technologie
Každý dům je postaven podle nejvyšších standardů, které zahrnují:
Plně vybavené kuchyně se špičkovými značkovými spotřebiči, včetně indukční varné desky, digestoře, lednice, myčky,
pračky, trouby a mikrovlnné trouby.
Energeticky účinný aerotermální systém pro klimatizaci a ohřev vody, který snižuje spotřebu elektrické energie.
Integrace chytré domácnosC prostřednictvím exkluzivní mobilní aplikace, která umožňuje obyvatelům otevírat
komunitní dveře, spravovat chytré poštovní schránky a rezervovat společné prostory jediným kliknutím.

Ráj golfistů v Calanova Golf
Tato zástavba se nachází na přední linii golfového hřiště Calanova Golf a nabízí nádherný výhled na hřiště, které je
proslulé svou náročnosE, ale zároveň příjemným uspořádáním. OsmnácCjamkové golfové hřiště je považováno za jedno
z nejlepších v regionu a disponuje nejmodernějším driving range a jedním z největších pro-shopů na pobřeží Costa del
Sol.

Po golfu si mohou obyvatelé odpočinout v Clubhouse, místním hotspotu, který nabízí chutné snídaně, vynikající jídla a
živou společenskou scénu.

Prvotřídní poloha - všude blízko
Tato exkluzivní zástavba poskytuje dokonalou rovnováhu mezi klidným venkovským prostředím a pohodlným
přístupem k pulzujícímu životnímu stylu na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Vzdálenosti od klíčových bodů zájmu:
La Cala de Mijas - 10 minut jízdy autem
Staré město Marbella & amp; Promenáda - 20 minut
Mezinárodní letiště Málaga - 30 km
Fuengirola - 15 minut
Nejbližší nákupní centra &amp; restaurace - 5 minut

Prožijte to nejlepší na pobřeží Costa del Sol
Tento nový rezidenční komplex v Calanova Golf nabízí dokonalou kombinaci moderního luxusu, vynikající polohy u
golfového hřiště a špičkových služeb. Ať už hledáte trvalé bydlení, rekreační dům nebo investiční nemovitost, jedná se o
jedinečnou příležitost vlastnit kousek ráje na Mijas Costa.

Kontaktujte nás ještě dnes, naplánujte si prohlídku a zajistěte si svůj vysněný domov!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Tělocvična 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Apartmán na prodej v Mijas Costa, Mijas
	364 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


